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Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 00:29,88 307 4
2. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 00:30,51 288 2
3. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,61 285 1
4. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,00 250
5. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,03 249
6. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:33,65 215
7. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 00:35,19 188
8. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,09 83

nicht am Start
Ben Junker 2011 SG Frankfurt

disqualifiziert
Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V.

Wand bei der 25m Wende nicht berhürt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:29

Jahrgang 2010
1. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 00:29,85 308 4
2. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 00:30,06 301 2
3. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:33,79 212 1
4. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:35,86 177
5. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:37,01 161

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim
Noah Orban 2010 SG Frankfurt
Raphael Werner 2010 SG Frankfurt

Jahrgang 2009
1. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:27,89 377 4
2. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:29,43 321 2
3. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:30,40 291 1

Jahrgang 2008
1. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:26,00 466 4
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:27,25 404 2
3. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:27,45 396 1
4. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:28,87 340
5. Luis Riesack 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,61 236

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt
Roman Valdau 2008 TV 1862 Langen e.V.

offene Wertung
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,51 630 4
2. Leon Owie 2002 SG Frankfurt 00:24,06 588 2
3. Robin Schmutz 2000 SG Frankfurt 00:24,30 571 1
4. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 00:24,79 537
5. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:24,80 537
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:24,96 526
7. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 00:25,20 511
8. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:25,37 501
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich
noch offene Wertung
9. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:25,75 479
10. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:26,00 466
11. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:26,41 444
12. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:26,77 427
13. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:26,80 425
14. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 00:27,12 410
15. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:27,25 404
16. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:27,45 396
17. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:27,55 391
18. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:27,62 388
19. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:27,89 377
20. Maximiian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,08 370
21. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:28,10 369
22. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:28,80 343
23. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:28,87 340
24. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:29,43 321
25. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 00:29,85 308
26. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 00:29,88 307
27. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 00:30,06 301
28. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:30,38 292
29. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:30,40 291
30. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 00:30,51 288
31. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,61 285
32. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,00 250
33. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,03 249
34. Luis Riesack 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,61 236
35. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:33,65 215
36. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:33,79 212
37. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 00:35,19 188
38. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:35,86 177
39. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:37,01 161
40. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,09 83

nicht am Start
Curd Greitemeier 2005 SC Undina Bruchköbel 90 e.V.

disqualifiziert
Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35


